FEINOAESITIRSG
K3
20114E1 H

thit A RAFIEH S5
S9hER 55



2011 1 9,983.0

37.3% 7448 16.0% 746.1
/ 15.5% 92.5%
107.5% 7.7%
2011 1 9,936.3
93.6% 742 .6 107.9%
747.4 / 7.3% 45.2
15.7% 2.0 14.0%
436.0 / 35.2% 1.5
0 0.2 0
1,500.0 /
2011 1
3,995.4 17.6%
444 0 32.5% e /
12.7% 4,443 .3
0 266.8 0 600.4 /
1,282.1 23. 7%
20.0 5.9% 156.1 /

23.3%



1 2009 2 -2011 1




3 2011 1-1

| 742.63 [
= 0.23




4 2011

2011 1 %
( )
9,936.3 7426 93.6[1107.9
452 2.0 -15.7 14.0
15 0.2
130.6 101
452 2.0 -15.7 13.9
15 0.1 0.0
25 0.1 0.0
27 0.1 0.0
3,995.4 444.0 17.6 325
4,4433 266.8
1,282.1 20.0 -23.7 -5.9
93.0 8.1
452 2.0 -15.7 13.9
83.9 1.7 57.7 85.4
32.6 16
5.0 0.3
15 0.2
09 01 1433 2,154

10



5 2011 1

2011 1 2010 1 %

99374 7428 51312 3573 9371079

45.5 2.0 53.7 17 -15.2 15.6
0.1 0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0 0.0
0.1 0.0 0.0 0.0



6 2011 1

2011 1 2010 1 th
73.9 3.0 0.0 0.0

0.9 0.1 0.1 0.0 14333 211154
452 2.0 53.6 17 -157 139
492.1 44.1 314.7 248 564 7738
212.7 130 0.0 0.0

68.7 131 44.1 79 558 644
45609 4459 28795 2873 584 552

0.0 0.0 8.8 01 -1000 -100.0
31076  196.8 160.4 151 1,837.5 1,2043

0.0 0.0 32.3 25 -1000 -100.0
1,366.0 217 16915 196 -192 108
53.5 5.1 0.0 0.0

15 0.2 0.0 0.0



7 2011 1

2011 1 2010 1 %
516.4 5.4 4935 5.7 46 59

24644 2503 15641 1637 576 529
70.0 6.6 88.6 74 210 -110
8215 703 235.0 251 2495 1806

15729 1735 12404 1313 268 321
15 0.2 0.0 0.0

70008 4890 31274 1896 1239 157.9
0.0 0.0 0.0 0.0



8 2011 1

95.2 217.9

100



2010 1
444
13
11
43.2

7105

64.

74

7975
7120

3995.4
33

9

2010

1111 /
318.6
330

2011 1



&1 A

07031020
07039020

100% [] 50%

10



W R 7= PR


http://www.mofcom.gov.cn
http://www.cccfna.org.cn
mailto:consulting@cccfna.org.cn

	一、概述
	二、最近两年来各月出口走势
	三、分大洲情况图示
	四、分国家（地区）出口情况
	五、分贸易方式出口情况
	六、分地区出口情况
	七、分企业性质出口情况
	八、出口价格、物量指数
	九、行业动态
	报告说明
	版 权 声 明

